
 
 
 
 
 
 

 
 

 

     

 

 

       Śląska Izba Aptekarska 

ul. Kryniczna 15 

40-637 Katowice 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity          

Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) przesyłam, celem zaopiniowania, projekt Uchwały Rady Miasta Mysłowice 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Mysłowice. 

Przedmiotową opinię proszę przesłać na adres: 

Urząd Miasta Mysłowice 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 

ul. Powstańców 1 

41-400 Mysłowice 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Projekt Uchwały Rady Miasta Mysłowice  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 
2. aa 
 

 

 

  Mysłowice, dnia…………... 2023 r. 

ZS.7335.1.2023.AS  

 

http://www.myslowice.pl/page/254,szkoLy-podstawowe.html?id=242
http://www.myslowice.pl/page/254,szkoLy-podstawowe.html?id=242


Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 
Mysłowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby 

Aptekarskiej w Katowicach. 

Rada Miasta Mysłowic 
uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXI/996/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Mysłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 z up. PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE                 
II ZASTEPCA PREZYDENTA  

(-) Mateusz Targoś 
 

Id: B798F9FE-7981-4E3F-827C-14319D6BCD2B. Projekt Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia .................... 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

Godziny pracy  
L.p. 

 
Apteka 

 
Adres 

 
Telefon Poniedziałek

- piątek 
Sobota  Niedziela  

 
Uwagi 

1. ,,Apteka Blisko 
Ciebie" ul. Ludomira Różyckiego 1 32 223-53-22 900-1700 - - - 

2. ,,Dr. Max" ul. Mikołaja Reja 36 32 222-27-47 700-1900 800-1400 - - 

3. ,,Auxilium" ul. Walentego Roździeńskiego 1 32 222-32-70 800-2000 800-1400 - - 

4. ,,Apteka 4 Pory 
Roku" ul. Edmunda Osmańczyka 5 32 223-22-88 800-1800 - - - 

5. ,,Apteka 4 Pory 
Roku" ul. Heleny i Ignacego Fików 5a 32 225-03-58 800-2000 800-1400 - - 

6. „Dr. Max’’ ul. Generała Jerzego Ziętka 71A 32 222-18-28 
800-2100 800-2100 900-2000 Święta  

9.00 -20.00 
Wigilia 

 9.00 -15.00 

7. ,,Apteka Blisko 
Ciebie" ul. Mikołowska 42A 32 316-44-44 

Apteka całodobowa pełniąca stały 
dyżur nocny, w niedziele  

i święta oraz dni wolne od pracy 

- 

8. ,,Apteka św. 
Kamila" ul. Bernarda Wały 2 32 733-30-00  

800-1800 
- - - 

9. ,,Apteka Zdrowit" ul. Wielka Skotnica 29 32 616-60-50                                  

700 -2000 800--2000 - Wielka Sobota 
 8.00 -14.00 

Wigilia 
 7.00 -14.00 
Sylwester  

7.00 -18.00 
10. ,,Apteka Główna" ul. Kwiatowa 8B 32 222-07-17 800-- 2000                                                        800-2000 1000-2000 - 

11. ,, Maciejka" ul. Oświęcimska 10 32 494-41-01 800--1800                                  900--1300 - - 
12. ,,Apteka w Rynku" Rynek 21/22 32 222-07-88 900--1700                                900--1300 - - 

13. ,,Apteka Tęczowa - 
Mysłowice" ul. Piastów Ślaskich 2 32 623-61-49 700-1900                                   700-1400 - - 

14. ,,Dr. Max" ul. Fryderyka Chopina 1 32 222-70-29 

 
 

800-2100 

 
 

800--2100 

 
 

900- 1900 

Apteka 
nieczynna  
w niedziele 
ustawowo 

wolne 

15. „Cosmedica” ul. Katowicka 64 885-707-008 
 

 
900-2100 

 
 

900-2100 

 
 
1000-2000 

Apteka 
nieczynna           
w niedziele 
ustawowo 

wolne 
16. ,,Apteka Isofarm” ul. Generała Jerzego Ziętka 67 32 316-04-49 800- 2000 800-1600 - - 

17. ,,Apteka 
Słoneczna" ul. Generała Jerzego Ziętka 59 a 513-046-305 700-2100 800-1500 -  

 

Id: B798F9FE-7981-4E3F-827C-14319D6BCD2B. Projekt Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów 

(burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu aptekarskiego. 

W związku ze zmianą godzin pracy aptek: ,,Dr. Max'' przy ul. Generała Jerzego Ziętka 71a, ,,Apteki Głównej'' 

przy ul. Kwiatowej 8B, ,,Apteki w Rynku'' przy ul. Rynek 21/22 oraz likwidacji apteki ,,Aronia'' przy ul. Armii 

Krajowej 45 zachodzi konieczność ujęcia zmian w przedmiotowej Uchwale Rady Miasta Mysłowice, celem 

dostosowania do stanu faktycznego. 

 

         

 II ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA 

  

(-) Mateusz Targoś 

 

 

Id: B798F9FE-7981-4E3F-827C-14319D6BCD2B. Projekt Strona 3 z 3


	Uchwała.Projekt.2023-02-06.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




